
Čestné prohlášení pro návštěvníky MKS Letovice 

 

Jméno a příjmení: 

 

Datum narození: 

 

Kontakt: 

 

 

Prohlašuji, že splňuji jednu z uvedených podmínek pro vstup na tuto akci: 

 

Název akce:____________________________________________________________________ 

- absolvování nejdéle před 7 dny RT-PCR vyšetření na přítomnost viru SARS-CoV-2 s negativním 

výsledkem 

- absolvování nejdéle před 72 hodinami POC test na přítomnost antigenu viru SARS-CoV-2  

s negativním výsledkem 

- očkování proti onemocnění COVID-19 s uplynutím 14 dní (jednodávkovou vakcínou) nebo 22 dní 

(dvoudávkovou vakcínou) od data podání první očkovací dávky 

- neuplynutí doby 180 dní od prodělání onemocnění Covid-19 

- absolvování testu na stanovení přítomnosti antigenu viru SARS-CoV-2 s negativním výsledkem – 

POC antigenní test ne starší 72 hodin nebo PCR test ne starší 7 dní (u dětí do 6 let není testování 

požadováno) 

- prodělání laboratorně potvrzeného onemocnění COVID-19, uplynutí doby izolace podle platného 

mimořádného opatření Ministerstva zdravotnictví a od prvního pozitivního POC antigenního testu 

na přítomnost antigenu viru SARS-CoV-2 nebo RT-PCR testu na přítomnost viru SARS-CoV-2 

neuplynutí více než 180 dní. 

 

Dále prohlašuji, že se u mě aktuálně neprojevují a v posledních dvou týdnech neprojevily příznaky 

virového infekčního onemocnění (např. horečka, kašel, dušnost, náhlá ztráta chuti a čichu apod.) a 

nejsem si vědom rizikového kontaktu, ani mi nebyla nařízena karanténa z důvodu epidemiologicky 

významného kontaktu s osobou nemocnou nebo pozitivně testovanou na SARS-CoV-2. 

 

Svým podpisem uděluji souhlas se zpracováním uvedených osobních údajů za účelem uchování  

po nezbytně nutnou dobu a jejich využití pouze za účelem kontaktování při výskytu nákazy. 

 

V Letovicích dne: 

 

Podpis: 


